Bu mükerrer uyarılara Kurban Bayramlarında, kurban edilen hayvanların baş, ayak, sakatat gibi kısımlarının sokaklara atılmaması hususunda da sıkça rastlanmaktadır (İstanbul Mahkemesi, 154 Nolu Sicil: 185,385). Sokaklarda leşlerin kaldırılmamasına yönelik bir yaptırım olarak teşhir cezası uygulanacağına yönelik düzenleme de dikkat çeken yaptırımlardandır. 946/1539 tarihli Edirne Çevre Temizliği Yasaknamesi'nde; at, davar gibi hayvanların

leşlerini halkın sık bulunduğu yerlerde bırakanlar hakkında hayvanın başını boynuna asmak suretiyle teşhir cezasının uygulanacağı belirtilmiştir (Akgündüz, 1996: 542).

Arşiv kayıtlarında dikkat çeken bir diğer unsur ise çoğunlukla süprüntülerin ve çöplerin imhası konusudur.

Orman Nizamnâmesi, Düstur, I. Tertip, C.II. H. 11 Şevval 1286/ M. 13 Ocak 1870, ss.404-414.

Arazi Kanunnâmesi, Düstur, I. Tertip, C. I. H. 23 Şevval 1274/6 Haziran 1858, ss. 16-52.

İstanbul Kadı Sicilleri: İstanbul Mahkemesi, 97 Numaralı Sicil, İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür AŞ. Yayınları. (H.1217-1225 / M. 1802-1810).

İstanbul Kadı Sicilleri: İstanbul Mahkemesi, 154 Numaralı Sicil, İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür AŞ. Yayınları. (H. 1237-1246 / M. 1822- 1831).

İstanbul Kadı Sicilleri:Anadolu Sadâreti Mahkemesi, 2 Numaralı Sicil, İstanbul: İstanbul Büyükşehir Belediyesi Kültür AŞ. Yayınları. (H. 1251-1257/ M. 1835-1841).

2. Eserler

- Akgündüz, A. (1986). Mukayeseli İslâm ve Osmanlı Hukuku Külliyyatı, Diyarbakır: Dicle Üniversitesi Hukuk Fakültesi Yayınları.
- Akgündüz, A. (1996). Osmanlı Kanunnameleri ve Hukuki Tahlilleri, İstanbul: OSAV Yayınları.
- Akgündüz, A. (2009). İslam ve Osmanlı Çevre Hukuku, İstanbul: OSAV Yayınları.